

Knudrisgade 35 ApS

Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 45 83 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Michael Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudrisgade 35 ApS Gefionsvej 25 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 34 45 83 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Knudrisgade 35, 8000 Aarhus C, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	60.853	100.318
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.428	-27.428
Driftsresultat	33.425	72.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.052	-58.647
Resultat før skat	-5.627	14.243
Skat af årets resultat	-4.796	-9.167
Årets resultat	-10.423	5.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.076
Disponeret fra overført resultat	-10.423	0
Disponeret i alt	-10.423	5.076

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.941.104</u>	<u>1.968.532</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.104</u>	<u>1.968.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.941.104</u>	<u>1.968.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>17.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.328</u>	<u>166.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.828</u>	<u>166.184</u>
	Aktiver i alt	<u>2.132.932</u>	<u>2.134.716</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>16.566</u>	<u>26.989</u>
	Egenkapital i alt	<u>96.566</u>	<u>106.989</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	21.000	56.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.000.442</u>	<u>1.952.230</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.442</u>	<u>2.008.430</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
	Selskabsskat	4.796	9.167
	Anden gæld	<u>128</u>	<u>129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.924</u>	<u>19.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.036.366</u>	<u>2.027.727</u>
	Passiver i alt	<u>2.132.932</u>	<u>2.134.716</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.045	58.635	
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>12</u>	
	<u>39.052</u>	<u>58.647</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.078.600</u>	<u>2.078.600</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>2.078.600</u>	<u>2.078.600</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-110.068	-82.640	
Årets afskrivninger	<u>-27.428</u>	<u>-27.428</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-137.496</u>	<u>-110.068</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.941.104</u>	<u>1.968.532</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	26.989	106.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.423</u>	<u>-10.423</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>16.566</u>	<u>96.566</u>
